
07/11/2023    S214
I. II. IV. V. VI.

Polska-Prostki: Usługi udzielania kredytu

2023/S 214-674869

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: GMINA PROSTKI
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 790671136
Adres pocztowy: 1 Maja 44B
Miejscowość: Prostki
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Kod pocztowy: 19-335
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Roman Nowakowski
E-mail: sekretariat@prostki.pl
Tel.: +48 876112012
Faks: +48 876112079
Adresy internetowe: 
Główny adres: http://bip.prostki.pl/wiadomosci/10042/przetargi
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/788278

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu zaciągniętej pożyczki do kwoty 8 000 000,00 zł
Numer referencyjny: RI.271.20.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki do kwoty 8 000 000,00 zł.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 293 845.48 PLN

II.2) Opis
II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
Kod NUTS: PL623 Ełcki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Prostki

II.2.4) Opis zamówienia:
Celem zaciągnięcia kredytu długoterminowego jest sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłata wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki do kwoty 8 000 000,00 zł. Spłata rat kapitałowych wynikająca z umowy
kredytowej następować będzie w okresie od marca 2024 r. do grudnia 2033 r. Bank postawi do dyspozycji Zamawiającego
kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie później niż do 28.12.2023 r. Zamawiający nie przewiduje możliwości spłaty
rat kredytu w walutach obcych. Wszelkie naliczenia pomiędzy wykonawcą a zamawiającym będą dokonywane w złotych
polskich (PLN). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do SWZ. Zamawiający wymaga, aby
wykonawca lub podwykonawca wykonujący czynności związane z realizacją zamówienia zatrudniał pracowników na podstawie
stosunku pracy. Wymóg ten dotyczy osób, które wykonują czynności bezpośrednio związane z udzieleniem i obsługą kredytu w
trakcie trwania umowy. Zamawiający nie przewiduje możliwości ani nie wymaga przeprowadzenia przez Wykonawcę wizji
lokalnej lub sprawdzenia przez Wykonawcę dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia (art. 131ust. 2 ustawy Pzp).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

mailto:sekretariat@prostki.pl?subject=TED
http://bip.prostki.pl/wiadomosci/10042/przetargi
https://platformazakupowa.pl/transakcja/788278


Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie przewiduje wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust.2 pkt 2 ustawy Pzp.
Zamawiający nie dokonuje zastrzeżenia, o którym mowa w art. 94 ustawy Pzp. Zamawiający nie przewiduje udzielenia
zamówień, o których mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 i 8 ustawy Pzp.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 134-429214

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Nazwa:
Udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z
tytułu zaciągniętej pożyczki do kwoty 8 000 000,00 zł

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
20/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego
Krajowy numer identyfikacyjny: 5250012372
Adres pocztowy: Al. Jerozolimskie 7
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-955
Państwo: Polska
E-mail: olsztyn@bgk.pl
Tel.: +48 224751800
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 118 729.64 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Zamawiający z udziału w postępowaniu wykluczy Wykonawcę, wobec którego zachodzi, którakolwiek z przesłanek
określonych w: a) art. 108 ust 1 Pzp- z zastrzeżeniem postanowień art. 110 ust. 2 Pzp. b) art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego c) art. 5 k ust. 1 rozporządzenia 833/2014 2) Wykaz podmiotowych środków dowodowych został
określony w rozdziale 16 SWZ 3) Wykaz dokumentów składanych wraz z ofertą został określony w rozdz. 12 SWZ. 4) W SWZ
znajdują się również informacje na temat zasad składania dokumentów przez: Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia oraz Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium RP. 5) REALIZACJA
OBOWIĄZKÓW INFORMACYJNYCH, o których mowa w art. 13 ust. 1-3 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.), oraz OGRANICZENIA STOSOWANIA PRZEPISÓW ROZPORZĄDZENIA
2016/679, zostały określone w rozdz. 24 SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800/ +48 224587803
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:429214-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:olsztyn@bgk.pl?subject=TED
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: jak w pkt VI.4.1 niniejszego ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej jakie przysługują Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, określone
zostały w Dziale IX ustawy Pzp (art. 506-590 ustawy Pzp).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: jak w pkt VI.4.1 niniejszego ogłoszenia
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2023


	Ogłoszenie

